
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24.03.2023 № 28-25/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-59/VIII ,,Про 

безоплатне прийняття в комунальну власність транспортного засобу’’  

 

          Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(10.03.2023 № 573) щодо внесення змін  до рішення міської ради від 09.02.2023 

№ 26-59/VIII ,,Про безоплатне прийняття в комунальну власність 

транспортного засобу’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, – 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Внести зміни  до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-59/VIII ,, Про 

безоплатне прийняття в комунальну власність транспортного засобу’’, 

виклавши п.1. рішення в наступній редакції: 

      ,,1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Золотоніської 

територіальної громади транспортний засіб RENAULT MASTERS, 

VF1MAF4ZE53621370, 2015р.в., номерний знак СА 9052 ІХ’’. 

2. Координацію роботи з виконання  рішення доручити  першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього  

середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


